様式第１２号（第１０条関係）

我孫子市商店街活性化事業補助金交付請求書
年　　月　　日
我孫子市長あて
住所（所在地）
請求者　団体名
構成団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　次のとおり我孫子市商店街活性化事業補助金の交付を請求します。
	指令年月日
	　年　月　日
	指令番号
	我孫子市指令（　　）第　号

	補助年度
	年度
	補助金の名称
	我孫子市商店街活性化事業補助金

	補助対象事業の名称
	１　活性化計画策定事業
２　商店街団体活性化事業（活性化取組事業）
３　商店街団体活性化事業（施設整備事業）
４　商店街街路灯等維持管理事業

	交付決定団体における
事業の名称

	交付決定額

	交付確定額
	[bookmark: _GoBack]

	補助率及び上限額

	我孫子市商店街活性化
事業補助金として既に交付
されている額

	添付書類
	我孫子市商店街活性化事業補助金確定通知書の写し

	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	区分
	１　普通　２　当座

	フリガナ

	口座名義人

	備考

821